广西培贤国际职业学院

科研与发展规划处文件

桂培贤院科〔2020〕9 号

关于开展2018年校级课题中期检查工

作的通知
学校全体教师：

因受疫情影响，根据我校实际情况，经研究决定我校2018年

校级课题中期检查工作延期至2020年5月开展，为加强立项课题

研究的指导和服务工作，提高项目研究质量，现将有关事宜通知

如下：

一、检查范围

2018年以来立项的广西培贤国际职业学院校级科研项目。

二、检查主要内容

本次中期检查的主要内容包括：项目已开展的主要研究活动、

初步形成的主要观点、已取得的阶段性成果、存在的主要问题、

下阶段研究计划等。

三、工作要求

1.本次中期检查由科研与发展规划处组织实施、并给出相应

的检查结论。

2.对于中期检查不通过项目，项目主持人所在部门应采取有

效措施，督促其进行整改。

3.对于无故不接受中期检查的项目，将对其项目进行撤项处

理。

四、检查时间

各项目负责人于5月22日前填写完成中期检查报告书电子版，

电子版发送至科研与发展规划处邮箱（jsfzzx@peixianedu.cn）。

未尽事宜，请与科研与发展规划处联系，联系人及电话：乔

诚，18078682780.

附件：中期检查报告书

广西培贤国际职业学院科研与发展规划处

2020 年5 月13日

广西培贤国际职业科研与发展规划处 2020年5月13日印发

mailto:jsfzzx@peixianedu.cn